Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

IAE Recreio - MG

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: setembro de 2020

Nota de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricéo do Elemento de Despesa Valor
Empenho Estimativo 9.267,00
14/09/2020|  0436/2020 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 9.267,00
Empenho Ordinario 89.946,95
01/09/2020 0410/2020 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.4.4.90.52.21.100 | Equipamentos e Material Permanente (1357-5) 370,70
01/09/2020 0411/2020 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 646,10
01/09/2020 |  0412/2020 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 700,00
01/09/2020 0413/2020 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 360,00
01/09/2020 |  0414/2020 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 130,00
01/09/2020 |  0415/2020 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 600,00
01/09/2020 0416/2020 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 750,00
02/09/2020 |  0417/2020 33.540.866/0001-44 E@SPAP COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 2.800,00
02/09/2020 0418/2020 09.666.509/0001-42 E]BSDAGARIA E PERFUMARIA DESCONTAO DE RECREIO | 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 240,80
02/09/2020 |  0420/2020 33.540.866/0001-44 E@SPAP COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 960,00
02/09/2020 |  0421/2020 00.744.886/0001-88 | YARA LACERDA GERMELO ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.15.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 250,00
02/09/2020 0422/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 124,01
02/09/2020 |  0423/2020 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 176,36
02/09/2020 0424/2020 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 177,67
02/09/2020 0425/2020 19.532.795/0001-07 | DROGARIA DO ALCEU 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 442,75
03/09/2020 |  0426/2020 19.659.960/0001-96 | CEZAR LOPES MAQUINAS E IMPLEMENTOS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.4.4.90.52.99.100 | Equipamentos e Material Permanente (1357-5) 1.705,00
AGRICOLAS LTDA
07/09/2020 0427/2020 07.694.393/0001-20 | DOMINUS QUIMICA LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.11.100 | Material de Consumo (1354-9) 5.200,00
07/09/2020 |  0428/2020 02.064.150/0001-94 | TAF INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.25.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.200,00
07/09/2020 0429/2020 09.655.998/0001-37 | METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.25.100 | Material de Consumo (0124-5) 3.635,00
07/09/2020 0430/2020 03.298.081/0001-46 | FANUEL MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.25.100 | Material de Consumo (1362-2) 1.507,00
07/09/2020 |  0431/2020 478.840.966-68 | JOAO ALCIDES CAMPOS FERREIRA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 700,00
07/09/2020 0432/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 232,91
07/09/2020 |  0433/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 755,32
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: setembro de 2020

IAE Recreio - MG
Nota de Empenho Orgamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 89.946,95
14/09/2020 |  0434/2020 | 08.165.429/0001-40 | DIGITAL RIVER DO BRASIL IMPORTACAO E COMERCIO | 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 390,00
DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
14/09/2020 0435/2020 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 707,00
16/09/2020 |  0437/2020 | 32.466.843/0001-74 | JOSE HELENO MONTEIRO ANDRADE 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.15.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 800,00
18/09/2020 0438/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (0090-1) 12.810,48
18/09/2020 |  0439/2020 | 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 2.754,22
18/09/2020 |  0440/2020 | 24.115.255/0001-68  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.01.01.100 | Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas 3.988,81
dos Militares (0001-6)
18/09/2020 0441/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1350-7) 15.612,91
18/09/2020 |  0442/2020 | 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 3.845,98
18/09/2020 0443/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 2.275,32
18/09/2020 0444/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1359-6) 5.926,48
18/09/2020 |  0445/2020 | 29.979.036/0091-05 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1360-1) 1.720,50
18/09/2020 0446/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1361-7) 2.075,84
18/09/2020 |  0447/2020 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 144,05
18/09/2020 |  0448/2020 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 78,98
18/09/2020 0449/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 286,19
18/09/2020 |  0450/2020 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 3.689,51
18/09/2020 0451/2020 16.907.746/0001-13 (S;E%?\:ESTRARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 783,34
21/09/2020 0452/2020 07.051.239/0001-30 | COMERCIAL B F LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 3.637,30
22/09/2020 0453/2020 | 01.097.110/0001-86 CRISTIANO SIQUEIRA CABRAL ME 03.001.000.17.512.0447.5001.0000.4.4.90.51.02.100 | Obras e Instalagdes (1348-6) 506,00
28/09/2020 0454/2020 25.956.038/0001-63 | RECREIO AUTO PECAS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.16.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 1.784,00
30/09/2020 0455/2020 | 01.152.097/0012-73 COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA | 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 209,00
MATA MINEIRA LTDA SICOOB CREDIMATA
30/09/2020 0456/2020 00.360.305/0608-67 A CAIXA ECONOMICA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 49,00
30/09/2020 0457/2020 00.394.460/0185-12 lé/lllql\ﬂg;l'LERIO DA FAZENDA RECEITA FEDERAL DO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 1.263,42
30/09/2020  0458/2020 | 01.730.780/0001-98  FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.5001.0000.4.4.90.51.02.100 | Obras e Instalagdes (1348-6) 945,00
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Servico Aut. de Agua e Esgoto Relacao de Empenhos - Geral
Rua Leopoldina,177 Periodo: setembro de 2020
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com
IAE Recreio - MG

Total 99.213,95
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Servico Aut. de Agua e Esgoto Relacao de Empenhos - Geral
Rua Leopoldina, 177 Periodo: setembro de 2020
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA
TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com
IAE Recreio - MG

Nota de Anulacdo de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 388,00
30/09/2020 | 0430/2020-001 | 03.298.081/0001-46 FANUEL MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.25.100 | Material de Consumo (1362-2) 388,00
Total 388,00
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: setembro de 2020

IAE Recreio - MG
Nota de Dispéndio Extraorcamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Cddigo da Conta Descricédo da Conta Valor

04/09/2020 0055/2020 | 26.145.631/0001-92 HOSPITAL SAO SEBASTIAO 2.1.8.8.1.99.01 HOSPITAL SAO SEBASTIAO (0294-1) 392,00
04/09/2020 0056/2020 04.617.441/0001-98  APAE RECREIO 2.1.8.8.1.99.02 APAE Recreio (0628-5) 40,00
18/09/2020 |  0058/2020 | 24.115.255/0001-68 A SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 48,62
18/09/2020 |  0059/2020 | 24.115.255/0001-68 A SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 145,86
18/09/2020 0060/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 3.222,51
19/09/2020 0057/2020 008.454.376-07 | AMANDA PADILHA LOPES GERRA DE SOUZA 2.1.8.8.1.01.10.01 PENSAO ALIMENTICIA (0990-4) 940,40
30/09/2020 0061/2020 17.735.754/0001-92 | PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 2.1.8.8.1.01.04.01 IRRF (0161-7) 418,06

Total 5.207,45

ROGENALDO VICENTE REIFF - 55.284 JOSE AUGUSTO DE SOUZA FILHO
CONTADOR Ordenador da Despesa

Mod. 000 Wellington Ferreira de Castro - 13/05/2024 17:01:18 - 09.2020.0032 Pag.5de5



